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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Periudha: 01.01.2017- 31.12.2017

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 33,780,565 | 31,436,365
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né prq (17,797,131) 0
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 28,348,000 7,800
» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (29,946,403) | (19,581,917)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (29,205,399) | (19,329,368)
2 Té tiera shpenzime (741,004) (252,549)
p» |Shpenzime té personelit (6,312,316) | (4,491,783)
1 Paga dhe shpérblime (5,409,010) | (3,849,000)
2 Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqgitur vegmas| (903,306) (642,783)
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,484,285) | (2,083,942)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi (1,587,698) (972,247)
» |Té ardhura té tjera 4,619 8,233
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (par: 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqi 4619 8233
vegmas té€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) : !
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbaijtul 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare (399,129) (1,416,774)
1 Shpenz!'me int.‘_ere’si dhe shpenzi.r.r_we. te ngjashme (paraqitur vegmas (399,129) (1,416,774)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 3,606,222 2,905,735
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (558,849) (440,206)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (558,849) (440,206)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0 .
p |Fitimi/Humbja e vitit 3,047,373 2,465,529
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirés
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2015
P |Fitimi/Humbija e vitit :- Al - 3,047,373 2,465,529
Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
p |Totali i t& ardhufave/humbjeve gjithépérishirése pér: 3,047,373 2,465,529
TPM IND OC |Pronardt e njésisé ekonomike mémé 0
EUK ]S P \EBRE TL Iptérasal jo-kontrojlluese ) 0
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